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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej  

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu  17 grudnia 2018 r. godz. 14.00 

w sali 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

Pkt. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie poprowadziła pani Małgorzata Wojnowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad  

stwierdziła quorum.  

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji: pani Małgorzata Wojnowska,  

pani Iwona Lichocka, pani Anna Jakubowska, pani Anna Cetnarowska, pani Renata  

Haraszkiewicz, pan Radosław Kempinski  (Radny dotarł na posiedzenie po głosowaniu  

w pkt 4. porządku obrad i opuścił salę w pkt. 5.13) i pan Zenon Rydelski, a także ze Starostwa 

Powiatowego w Bydgoszczy pan Wojciech Porzych – Starosta Bydgoski, pani Grażyna  

Czepanko – Skarbnik Powiatu, pan Leszek Czerkawski – Sekretarz Powiatu  

i pan Tomasz Federowicz – Dyrektor Wydziału Komunikacji oraz pani Maria Strąk  

– Dyrektor Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie i pani Arleta Miłuch  

– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt. 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Porządek posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej w brzmieniu:  

„ 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Rady 

Powiatu Bydgoskiego na rok 2019. 

5. Opiniowanie materiałów na sesję. 

6. Zamknięcie obrad.”, 

został przyjęty stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

w dniu 19 listopada 2018 r. został przyjęty stosunkiem głosów: 5 za, 0 przeciw i 1 wstrzymu-

jący się. 

 

Pkt 4. Opracowanie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki  

Społecznej Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2019. 

 

Opracowany przez Przewodniczącą Komisji projekt planu pracy Komisji Edukacji,  

Kultury, Sportu i Polityki Społecznej na rok 2019, został przyjęty stosunkiem głosów:  

6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Projekt planu pracy stanowi załącznik nr 2  do proto-

kołu. 
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Pkt 5. Opiniowanie materiałów na sesję. 

 

W kolejnym punkcie porządku posiedzenia Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na II Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 20 grudnia 2018r.:  

1) Projekt  uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego zmieniającej uchwałę w sprawie „Regula-

minu przyznawania dodatków do wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Bydgoski”, po przedstawieniu 

przez panią Marię Strąk – Dyrektora Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą  

w Koronowie i udzieleniu wyjaśnień na zapytanie Przewodniczącej Komisji, został przez 

Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw i 0 wstrzymują-

cych się. 

2) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie wyrażenia woli zawarcia  

porozumienia z Powiatem Świeckim w zakresie przyjęcia wykonywania zadań przez  

Powiatową Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koronowie, po przedstawieniu 

przez panią Marię Strąk – Dyrektora Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą  

w Koronowie, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów:  

7 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

3) Projekty uchwał Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie: 

- wyrażenia woli zawarcia porozumienia z Województwem Kujawsko - Pomorskim  

w zakresie dokształcania zawodowego młodocianych pracowników w Kujawsko  

- Pomorskim Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy, 

- wyrażenia woli zawarcia porozumienia z Miastem Zielona Góra w zakresie dokształ-

cania zawodowego młodocianych pracowników w Zespole Szkół i Placówek Kształ-

cenia Zawodowego w Zielonej Górze,  

- wyrażenia woli zawarcia porozumienia z Powiatem Wschowskim w zakresie dokształ-

cania zawodowego młodocianych pracowników w Centrum Kształcenia Ustawicznego 

i Praktycznego we Wschowie,  

po przedstawieniu przez panią Marię Strąk – Dyrektora Powiatowego Centrum Zarządza-

nia Oświatą w Koronowie, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem 

głosów: 7 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

4) Projekt  uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie określenia zadań z zakresu  

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, które finansowane będą  

z zaliczek z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2019, 

po przedstawieniu przez panią Arletę Miłuch – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Bydgoszczy, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem  

głosów: 7 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

5) Projekt  uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie delegowania Radnych Rady  

Powiatu Bydgoskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta  

Bydgoszczy i Powiatu Bydgoskiego, po przedstawieniu przez pana Tomasza  

Federowicza – Dyrektora Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy, 

został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw  

i 0 wstrzymujących się. Dyrektor poinformował, że Zarząd Powiatu proponuje oddelego-

wanie do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Bydgoszczy i Powiatu 

Bydgoskiego Radnych pana Romualda Góralczyka i pana Romana Guździoła. 

6) Projekt  uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie określenia przystanków komuni-

kacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Bydgoski  

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, po przedstawieniu przez pana 

Tomasza Federowicza – Dyrektora Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w 

Bydgoszczy, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów:  

7 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 
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7) Projekt  uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za usuwanie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpie-

nia od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2019r., po przedstawieniu przez pana  

Tomasza Federowicza – Dyrektora Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego  

w Bydgoszczy i udzieleniu wyjaśnień na zapytanie Przewodniczącej Komisji i Radnego 

pana Radosława Kempinskiego, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosun-

kiem głosów: 7 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

8) Projekt  uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających w 2019r.,  

po przedstawieniu przez pana Tomasza Federowicza – Dyrektora Wydziału Komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie 

stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

9) Projekt  uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie diet dla radnych Rady Powiatu 

Bydgoskiego, po przedstawieniu przez pana Leszka Czerkawskiego – Sekretarza Powiatu, 

został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw  

i 0 wstrzymujących się. 

10) Projekt  uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zmian do budżetu Powiatu  

Bydgoskiego na 2018 rok, po przedstawieniu przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika 

Powiatu i pana Wojciecha Porzycha – Starostę Bydgoskiego przez Skarbnika Powiatu  

i Wicestarostę Bydgoskiego, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem 

głosów: 7 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

11) Projekt  uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2018-2028, po przedstawieniu przez panią 

Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie 

stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

12) Projekt  uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowa-

nych wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, po przedstawieniu 

przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu i udzieleniu wyjaśnień na zapytanie 

Przewodniczącej Komisji, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem 

głosów: 7 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

13) Projekt  uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Bydgoskiego na rok 2019, po przedstawieniu przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika 

Powiatu, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów:  

7 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

14) Projekt  uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej  

Prognozy Finansowej dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2019-2028, po przedstawieniu 

przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu, został przez Komisję zaopiniowany 

pozytywnie stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

15) Projekt  uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady  

Powiatu Bydgoskiego na rok 2019, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie  

stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

16) Projekt  uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zatwierdzenia planów Komisji 

Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2019, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie 

stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

 



OR-III.0012.48.2018 

 

4 

 

Pkt 6. Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej o godz. 15.15. 

 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 
Przewodnicząca Komisji Edukacji 

Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

 

Małgorzata Wojnowska 

 

 


